(12) 根據本公司及主要員工相互同意的條款及條件，與 Pro-Brand 主要員工訂立員

工合同；

(13) 於完成日期提供的賣方股東名單是 Pro-Brand 唯一及合法的股東；

(14) 所有剩餘的 Pro-Brand 員工購股權及股票增值權需要行駛、兌現及/或取消；

(15) 所有 Pro-Brand 的董事需要提出辭去公司董事職務，並於完成日期生效；

(16) 所有 Pro-Brand 的董事及賣方股東需要簽訂豁免書，同意放棄向 Pro-Brand 追討

所有及任何過去及現在的申索、權益及可能的法律行動；

(17) 對於 Pro-Brand 或其附屬公司沒有發生重大負面影響，包括但不限於任何事項

或發展整體上嚴重地影響 Pro-Brand 或其附屬公司之業務、運作、資產、情況 (財
務上或其他) 或前景；

(18) Pro-Brand 將持有(i) 所有 Pro-Brand 的稅息折舊及攤銷前利潤所產生的資產；(ii)
Pro-Brand 日常營運所需的無形資產；及(iii) 所有 Pro-Brand Europe 的已發行股本；

(19) 根據聯交所上市規則之規定，本公司股東將在舉行的股東大會批准協議項下之

建議收購；

(20) 聯交所上市委員會批准申請代價股份上市及買賣；

(21) 本公司需要於完成日期或以前支付全額現金代價予賣方股東指定之銀行帳戶；

及

(22) 本公司需要提供文件以證明發行代價股份。

 6

完成

於完成日期後，所有 Pro-Brand 已發行的股本將轉移到本公司及於美國喬治亞州有關

的機構完成登記，惟須待所有條件達成或獲豁免（視乎情況而定）後，方可作實。

替代認購方案

根據協議項下的條款，賣方股東已委託一位代表作為他們的授權人，以出席協議之下

有關建議收購的事項，包括促使所有賣方股東進行並完成交易。假若賣方股東在完成

日期前未能控制 70%或以上之銷售股份，各方同意根據美國喬治亞洲相關的法律透過

法定股份交易機構(「股份交易」)以完成建議收購。股份交易的詳情將會在本公司寄

發給股東的通函中作出更詳細之披露。若建議收購未能達致完成而需要採用股份交

易，本公司將會發出更進一步的公告。

股權架構

下表載列(i)於本公告日期；及(ii)緊隨在配發及發行所有代價股份後，本公司之股權架

構，假設自本公告日期起至發行所有代價股份日期止，本公司之已發行股本沒有變動

及 87,750,000 股代價股份將發行以支付代價而編製，以供說明之用:

  緊隨在配發及發行所有
 於本公告日期 代價股份後

 概約   概約
 股份數目 百份比 股份數目  百份比

Metroasset Investments Limited 162,275,437 21.91% 162,275,437  19.59%
(附註 1)

Success Power Investments Limited 101,931,500 13.76% 101,931,500  12.31%

Wellever Investments Limited 62,704,812 8.47% 62,704,812  7.57%
(附註 2)

小計 326,911,749 44.14% 326,911,749  39.47%

賣方股東或其代名人 - - 87,750,000  10.59%

其他公眾股東 413,738,051 55.86% 413,738,051  49.94%

總數 740,649,800 100.00% 828,399,800  100.00%

 7

附註:

1. Metroasset Investments Limited 由董事洪聰進先生持有 45.09%、其妻董事陳美惠女士持有

44.38%及洪聰進先生與陳美惠女士之子洪誌均先生持有 10.53%。

2. Wellever Investments Limited 由董事廖文毅先生持有 86.14%及其妻林秀玲女士持有

13.86% 。

有關 Pro-Brand 的資料

Pro-Brand 創立於 1983 年，目前總部設於美國亞特蘭大市。Pro-Brand 主要提供委託製

造(OEM)、原廠委託設計(ODM)，以及聯合開發製造(JDM)服務，主要產品包含衛星電

視及無線通訊等產品，並且提供完整之無線射頻(RF)設計、工程及硬體設計、品質驗

證及產品測試、製造物流等服務。

Pro-Brand 目前擁有產品線涵蓋超過 260 種產品，包含天線及低雜訊降頻器。Pro-Brand
藉由與外包供應商合作模式提供先進之天線及低雜訊降頻器一站式服務，並掌握核心

研發技術優勢。

目前 Pro-Brand 全部天線產品為內部研發團隊及自有設備進行測試所開發及測試，而

製造過程則外包予亞洲供應商以獲得具生產效率之供應鏈優勢。

在產品研發方面，Pro-Brand 擁有業界傑出之工程師團隊，具備無線射頻、天線、微波